
ZARZĄDZENIE NR 372/2015
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 337/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 13 sierpnia 
2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w Raciborzu do 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 318 z poźn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 337/2015 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 13 sierpnia 
2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w Raciborzu do 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) stwierdzam wygaśnięcie członkostwa:

a) Pani Elżbiety Galickiej w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 1 w Raciborzu - 
z powodu zrzeczenia się członkostwa,

b) Pani Anny Stogiewicz w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 4 w Raciborzu - 
z powodu zrzeczenia się członkostwa,

c) Pana Ryszarda Mularczyka w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 11 w Raciborzu 
-z powodu zrzeczenia się członkostwa,

d) Pani Magdaleny Zgol w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 13 w Raciborzu - 
z powodu zrzeczenia się członkostwa,

e) Pani Janiny Mularczyk w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 16 w Raciborzu -
z powodu zrzeczenia się członkostwa,

f) Pani Joanny Pasternak w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 18 w Raciborzu -
z powodu zrzeczenia się członkostwa,

g) Pani Elżbiety Rostek w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 27 w Raciborzu 
z powodu zrzeczenia się członkostwa.

2) w Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 15 w Raciborzu w pozyzji nr 6 - prostuje się 
oczywistą omyłkę pisarską w następujący sposób: w miejsce słowa „ Świątek” wpisuje się 
słowo „Świętek ”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Racibórz.

§ 3. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Podjęcie Zarządzenia stało się konieczne w związku z rezygnacjami 7 członków

Obwodowych Komisji do spraw Referendum oraz w jednym przypadku z uwagi na konieczność
sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w nazwisku członka komisji.




